
 
 

KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ATSTOVŲ Į 2014-2020 METŲ EUROPOS TERITORINIO BENDRADARBIAVIMO 

TIKSLO PROGRAMŲ LIETUVOS DELEGACIJAS 

  

2019 m. rugsėjo    9  d.  Nr. 51/3S- 31 

Klaipėda 

  

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. gegužės 27 d. nutarimo Nr. 520 

„Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos finansinio laikotarpio Europos teritorinio 

bendradarbiavimo tikslo programų įgyvendinimo Lietuvoje“ 3.4 papunkčiu, Klaipėdos regiono 

plėtros taryba  n u s p r e n d ž i a :     

1. Į 2014–2020 metų Europos teritorinio bendradarbiavimo tikslo Latvijos ir Lietuvos 

bendradarbiavimo per sieną programos stebėsenos komitetą Lietuvos delegacijos sudėtyje 

deleguoti: 

1.1. Darių Jasaitį, Neringos savivaldybės merą, pagrindiniu nariu. 

1.2. Jaroslav Dvorak, Klaipėdos regiono plėtros tarybos narį, pakaitiniu nariu.  

2.  Į 2014–2020 metų Europos teritorinio bendradarbiavimo tikslo Pietų Baltijos 

bendradarbiavimo per sieną programos stebėsenos komitetą Lietuvos delegacijos sudėtyje 

deleguoti: 

2.1. Jaroslav Dvorak, Klaipėdos regiono plėtros tarybos narį, pagrindiniu nariu. 

2.2. Justą Žulkų, Palangos miesto savivaldybės tarybos narį, pakaitiniu nariu.  

3. Pripažinti netekusiu galios Klaipėdos regiono plėtros tarybos 2015 m. rugpjūčio 31 d. 

sprendimą Nr. 51/3S-16 „Dėl atstovų į 2014-2020 metų Europos teritorinio bendradarbiavimo tikslo 

programų Lietuvos delegacijas“. 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas Vytautas Grubliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


